2021 年５月 12 日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号 ４９９８  東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 郷原 和哉

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 12 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議いたしましたの

でお知らせいたします。なお本異動につきましては、2021 年６月 24 日開催予定の当社第 72 期定時株主総

会及び取締役会において正式決定される予定です。

記

役員の異動（2021 年６月 24 日付）

(1)新任取締役候補

新役職名 氏名 現職名

取締役（非常勤）※

古屋
ふ る や

 雅弘
まさひろ

( 現 任 ) 中央日本土地建物株式会社 顧問

兼 中央日土地ソリューションズ株式会社

顧問 シニアエグゼクティブアドバイザー

※社外取締役候補者であります。

以上

f16249
東証スタンプ